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Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja
 

Cena: 13,49 zł

Opis słownikowy

Marka Ziajka

Postać mleczko

Producent Ziaja

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Olej z bawełny, Panthenol, 
Parafina, Prowitamina B5, Wapń, Witamina C,
Witamina E

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt - delikatne, lekkie mleczko z łagodzącym kompleksem wapniowym dla dzieci i niemowląt
powyżej 1. miesiąca życia. Nawilża, natłuszcza i chroni skórę przed utratą wody oraz koi podrażnienia. Łagodzi również skutki
nadmiernego przebywania na słońcu i niedostatecznej ochrony skóry. Produkt jest odpowiedni dla wegan.

Skład Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Water, Caprylic/Capric Friglyceride, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Cera Microcristallina (Microcrystalline Wax), Paraffin, Glycerin,
Glyceryl Stearate Citrate, Panthenol, Dimethicone, Glyceryl Stearate, Caesalpinia Spinosa Gum, Cetearyl Glucoside, Cetearyl Alcohol,
Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil, Sodium Acrylate/ Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate
80, Tocopheryl Acetate, Calcium Gluconate, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Ethylparaben, Propylene Glycol, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum, Geraniol, Alpa-Isomethyl Ionone, Linalool,
Cinnamal Alcohol, Limonene.

Działanie Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, Ziajka

Delikatne i lekkie mleczko.
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Nawilża, natłuszcza i chroni skórę przed utratą wody.
Koi podrażnienia, szczególnie w miejscach narażonych na otarcia oraz powstałych w wyniku używania detergentów.
Łagodzi skutki nadmiernego przebywania na słońcu i niedostatecznej ochrony skóry.
Zawiera łagodzący kompleks wapniowy.

Składniki aktywne: calcium, olej bawełniany, D-panthenol, ekstrakt z owoców drzewa tara.

Wskazania Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Dla dzieci i niemowląt powyżej 1. miesiąca życia.

Dawkowanie Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Delikatnie wmasować mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt Ziajka, w czystą i suchą skórę.
Pozostawić do wchłonięcia.

Informacje dodatkowe Ziajka, mleczko do ciała dla dzieci i niemowląt, 300 ml Ziaja

Produkt testowany dermatologicznie.
Odpowiedni dla wegan.
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